籠 原 駅

迂回日時　・・・　２０２５年７月１９日(土)～７月２０日(日)
　　　　　　　（始発から最終まで終日迂回運行いたします）

迂回ルートおよび休止停留所案内図

休止停留所

乗降可能停留所

国際十王交通㈱

迂回運行する路線　　　　　　　　　　熊谷駅⇔籠原駅　間

休止する停留所　・・・　　　籠原駅 ・籠原（籠原駅方面）

乗降可能停留所　・・・　　　新堀 ・籠原

「籠原夏祭り」開催に伴う

迂回運行・停留所休止のお知らせ（７/１９、２０）

２０２５年７月１９日（土）～７月２０日(日)に「籠原夏祭り」が開催されます。

それに伴う交通規制により、籠原駅周辺で停留所の休止を行います。お客様

にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

17
国道17号

中山道

ベルク

新 堀

中山道

国道17号

籠
原
陸
橋

籠原駅 熊谷駅

籠 原 籠 原

籠原駅

バスは来ません

バスは来ません